台学院生团字[2007] 5号

   生命科学学院团学会关于举办2007级新生
普通话大赛的通知
为丰富07级新生校园文化生活，并进一步推动我校的推普工作，院团学会拟于10月中旬举办2007级新生普通话大赛。现将有关事项通知如下：

一、报名要求
有一定语音基础并爱好普通话的2007级新生，人数不限。有意请到各班学习委员处报名，名单统一在10月18日（星期四）上午交至辅导员办公室。

二、比赛方式

参赛分预赛和决赛两轮进行，每轮比赛分口语表达与朗读两部分。

1．预赛：口语表达内容为自我介绍（包括参赛序号、姓名、籍贯、班级、对未来四年的学习生活设想等），时间限制在1分钟以内；朗读材料自选，时间不超过2分钟。

2．决赛：口语表达内容为自我介绍，时间不超过1分钟；朗读材料指定；才艺表演（形式不限：可以是诗朗诵、小品、独唱、舞蹈），时间不超过3分钟。

三、比赛时间：

预赛：10月21日（星期日）晚7: 00

决赛：10月28日（星期日）晚6: 30
四、比赛地点：

预赛：第一大教室

决赛：多功能厅

五、评奖办法

1.评分主要依据：（1）语音准确；（2）语言流畅；

                （3）把握节奏；（4）声情并茂
2.评分采用10分制。

3.比赛将采用评委现场评分的办法，当场公布结果。
4.比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。

附件：2007级新生普通话大赛报名表
2007年10月15日
	主题词：团学会  干事名单  通知

	抄  送：院内各有关部门

	台州学院生命科学学院团委             2007年10月15日印发

附件
生命科学学院2007级新生普通话大赛报名表
	序号
	姓名
	班级
	参赛题目
	联系方式